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Prizren, mé 25.12.2015

Duke u bazuar ne vendimin e Késhillit drejtues t& UPZ-sé nr.173/2015, mbi lirimin nga pagesa e
semesrit pér vitin akademik 2014/2015 té& Universitetit t& Prizrenit “Ukshin Hoti” né Prizren
komisioni pér ankesa té studenteve né mbledhjen e mbajtur me daté 25.12.2015, mori:

7

VENDIM
Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2014|2015

1. Studentét e nivelit bagellor sipas tabelés nr. 1
2. Studentét e nivelit master sipas tabelés nr.2

Pra duke shiquar dhe marr parasysh ankesat e studenteve té paragitur sipas tabelés nr. 1 dhe t&
tabelés nr. 2, komisioni gjaté punés sé shqyrtimit t& kétyre ankesave njé nga njé me radhé erdhi
né pérfundim se pas paragitjes dhe dorzimit t& dokumenteve té nevijshme dhe té parapara
edhe me konkurs dhe argumenteve pérkatése t& kandidatéve, tani veq edhe kandidatét e
lartécakur né tabelén nr. 1 t& nivelit bagellor dhe né tabelén nr. 2 t& nivelit master i plotsojné
kushtet dhe kriteret pér lirim nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2014/2015,t&
Universitetit té Prizrenit”Ukshin Hoti”, n Prizren..

Komisioni punoj né kété pérbérje:

1.Prof. Ass. Dr HysmTerzm—Kryetarl komisionit
.;'3’\"‘7;‘77/ iy
2.Prof £ Sabaudin Cema-antaré.

/S.Ma;'c. Adem Sallauka-antaré.




TABELA NR.1

KANDIDATET PER LIRIM NGA PAGESA E SEMESTRIT NIVELI BACHELOR | STUDIMEVE

84/165 Kujtim Saramati Pika 3 e konkursit  [Ekonomik-Adm.Biznesi shgipe |21.05.2015
86/165 Adelina Kryeziu Pika 3 e konkursit  [Edukim-Parafilior shqipe [21.05.2015
87/165 Elmaze Brahimaj Pika 3 e konkursit  |Edukim-Parafillor shgipe }21.05.2015
96/165 Rilind Hoxha Pika 4 e konkursit  |Ekonomik-Men-Nderkom. shgipe |21.05.2015
TABELA NR.2 KANDIDATET PER LIRIM NGA PAGESA E SEMESTRIT NIVELI MASTER | STUDIMEVE

03/165 Arjeta M.Lushi Pika 4 e konkursit  |Ekonomik-Adm-Biz. Shgipe [12.05.2015
04/165 Besim G.Saramati Pika 3 e konkursit  |Ekonomik-Adm-Biz. Shgipe [12.05.2015
11/165 Jetmire |. Gashi Pika 5 e konkursit  |Ekonomik-Kontabilitet Shgipe [13.05.2015
13/165 Vlora Rexhaj Pika 3 e konkursit  |FSHK-Tit Shgipe [13.05.2015
18/165 Shgipron Xh.Veseli Pika 5 e konkursit  |Ekonomik-Kontabilitet Shgipe |14.05.2015
26/165 Nakie M.Zeka Pika 3 e konkursit  |FSHK-Tit Shgipe |18.05.2015
204165 Leonora l.lljazi Pika 5 e konkursit  |FSHK-Tit Shqgipe |18.05.2015
36/165 Shkelzen Xh.Kryeziu |Pika 4 e konkursit  |Ekonomik Trash.Kultur. Shgipe [19.05.2015
37/165 Ganimete Morina Pika 4 e konkursit  [Ekonomik A.Biz Shgipe [19.05.2015
49/165 Kaltrina R.Kryeziu Pika 5 e konkursit  |Ekonomik Kontab.Aud. Shgipe |20.05.2015
54/165 Doruntina Mustafa Pika 5 e konkursit  |Ekonomik Adm.Biz Shqgipe [20.05.2015
57/165 Kaltrina R.Bozhdaraj |Pika 3 e konkursit  |[FSHK-TIT Shgipe [20.05.2015
58/165 Donjeta H.Hoti Pika 3 e konkursit  |Ekonomik -Kontab.Aud Shqgipe |20.05.2015
63/165 Hekuran M.Kabashi  |Pika 3 e konkursit  |Ekonomik Trash.Kultur. Shgipe [21.05.2015
68/165 Vjosa Seferqaj Pika 5 e konkursit  |Ekonomik Kontab.Aud. Shqipe |21.05.2015
76/165 Qéndresé R.Thaqi Pika 5 e konkursit  [FSHK TIT Shgipe [21.05.2015
77/165 Egzon L. Elshani Pika 3 e konkursit  |[Ekonomik Adm.Biz Shgipe }21.05.2015




